

Objednávka

ODBĚRATEL: Krajský soud v Praze náměstí Kinských 234/5 150 75 Praha 5 Bankovní spojení č.ú: ██████████		IČO: 00215678 DIČ: CZ00215678 Číslo objednávky: 2018 / OBJ / 235 Spisová značka: Spr 866/2018
Splatnost faktury 30 dnů od doručení		DODAVATEL: IČO: 61974731 DIČ: CZ61974731 TRADE FIDES a.s.
Datum objednání: 03.09.2018 Datum dodání: 30.09.2018 Způsob úhrady:		
Název akce: zabezpečení vstupu budov Specifikace objednávky: Objednáváme u Vás zabezpečení vstupu budov A, B v areálu KS Praha v max. ceně do 225 519,80 Kč vč. DPH.		
Celková cena do výše: 225 519,80 Kč		

Jana
řed
Krajského soudu v Praze

Počet příloh: 0	Vyřizuje: ██████████ Telefon: ██████████ Email: ██████████	Razítko a podpis: 33 KRAJSKÝ SOUD V PRAZE nám. Kinských č. 5 150 75 Praha 5 - Smíchov
-----------------	--	---

Zaslánou objednávku akceptujeme.
 Za Trade FIDES, a.s. 5.9.2018

FIDES

Trade FIDES, a.s. ©
 Dornych 57
 617 00 Brno
 Středisko:
 Kloboukova 2172/5
 148 00 Praha
 DIČ: CZ61974731



KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha – Zabezpečení vstupu budov A,B

Název dodavatele (obchodní firma nebo název)	Trade FIDES, a.s.
Adresa dodavatele (celá adresa včetně PSČ)	Dornych 57, 617 00 Brno
Právní forma	Akciová společnost
IČO	619 74 731
DIČ	CZ 619 74 731
Zástupce dodavatele	Jan Bozděch
Kontakt na zástupce dodavatele	██████████
(tel., e-mail)	██████████
Cena bez DPH [Kč]	186 380,00
DPH 21% [Kč]	39 139,80
Celková nabídková cena vč. DPH [Kč]	225 519,80
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele	██████████ ██████████

Krajský soud v Praze
doplnění dveřních komunikátorů na budově "A"

Rozpočet

Dodávky, Domovní telefony

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	IP dveřní komunikátor 2N Helios Vario 9137160KDU s klávkou	2	ks	24 960,00 Kč	49 920,00 Kč
	Infopanel 2N Helios Vario 9135310E bez tlačítek	2	ks	3 529,00 Kč	7 058,00 Kč
	Konektor RJ45 na drát, Cat.5E UTP	4	ks	4,00 Kč	16,00 Kč
	Základní uživatelská licence pro 1 uživatele tel. ústředny	3	ks	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč
	Pomocný instalační materiál	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč

Celkem

63 794,00 Kč

DPH: DPH 21%

13 396,74 Kč

Montáže Domovní telefony

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž čtečky	2	ks	80,00 Kč	160,00 Kč
XM-VDT-00010	Montáž panelu DT/VDT - základní mod.	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
XM-VDT-00020	Montáž panelu DT/VDT - rozšiřující mod.	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
	Úprava rozšiřujícího panelu - osazení bezkontaktní čtečky	2	kmpl	600,00 Kč	1 200,00 Kč
XACS-M00080	Montáž čtečky	2	ks	175,00 Kč	350,00 Kč
XACS-M00020	Oživení systému náklady na 1 čtečku	2	ks	117,00 Kč	234,00 Kč
	Napojení el. otvírače	2	ks	100,00 Kč	200,00 Kč
XM-VDT-00150	Programování systému DT	3	hod	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Instalace licence pro 1 uživatele tel. ústředny	3	ks	275,00 Kč	825,00 Kč
	Zakončení datového kabelu	4	ks	25,00 Kč	100,00 Kč

Celkem

5 969,00 Kč

DPH: DPH 21%

1 253,49 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Mimostavištní doprava	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč

Celkem

500,00 Kč

DPH: DPH 21%

105,00 Kč

Krajský soud v Praze
oddělení zájmových prostor na budově "B"

Rozpočet

Dodávky Přístupové systémy

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Dveřní modul ASSET 10	2	ks	4 600,00 Kč	9 200,00 Kč
	Bezkontaktní čtečka iCLASS SE R10	2	ks	2 650,00 Kč	5 300,00 Kč
	Elektrický otvírač BEFO211211, 12V/230mA, stavitel. střel	2	ks	1 495,00 Kč	2 990,00 Kč
	Hnědá koncová vývodka panc. hadice 10/7	4	ks	18,00 Kč	72,00 Kč
	Armovaná hadice, poplastovaná délka 0,5m, barva hnědá	2	ks	110,00 Kč	220,00 Kč
	Lineární zdroj v kovovém krytu ZBPK13,8V/3A-K17	1	ks	1 735,00 Kč	1 735,00 Kč
	Akumulátor 12V/7Ah	1	ks	387,00 Kč	387,00 Kč
	Koncentrátot LML-8 v krytu	1	ks	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
	Magnetický kontakt MAS 303	4	ks	306,00 Kč	1 224,00 Kč
	Propojovací krabička RKZ111	2	ks	233,00 Kč	466,00 Kč
	Stíněný datový kabel, FTP, Cat.5e	55	m	8,70 Kč	478,50 Kč
	Napájecí kabel H05VV-F 2x1,5	55	m	12,40 Kč	682,00 Kč
	Stíněný sdělovací kabel FI-H06	20	m	9,00 Kč	180,00 Kč
	Silový kabel CYKY-J 3x1,5	15	m	14,50 Kč	217,50 Kč
LH15X10 2M	Elektroinstalační lišta 15x10	10	m	13,90 Kč	139,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 20x 20, bílá, 2m	24	m	12,50 Kč	300,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 40x 20, bílá, 2m	6	m	24,00 Kč	144,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč

Celkem

27 635,00 Kč

DPH: DPH 21%

5 803,35 Kč

Montáže Přístupové systémy

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
XACS-M00070	Montáž rozvodného členu	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
XACS-M00080	Montáž čtečky	2	ks	175,00 Kč	350,00 Kč
XACS-M00020	Oživení systému náklady na 1 čtečku	2	ks	117,00 Kč	234,00 Kč
XACS-M00160	Montáž el. otvírače do zárubní	2	ks	1 225,00 Kč	2 450,00 Kč
	Montáž armovací hadice	2	ks	220,00 Kč	440,00 Kč
XM-ZDR-00010	Montáž zdroje s dobíječem v OC skříni	1	ks	525,00 Kč	525,00 Kč
	Instalace akumulátoru	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
XM-EZS-00050	Montáž expanderu	1	ks	700,00 Kč	700,00 Kč
	Programování parametrů systému	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Montáž magnetického kontaktu	4	ks	233,00 Kč	932,00 Kč
	Montáž a zapojení propojovací krabice s OK	2	ks	233,00 Kč	466,00 Kč
XM-LAT-00292	Úprava grafické nadstavby, zadávání akt. prvku	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Průchod zdívem	3	ks	58,00 Kč	174,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů v instalační liště	40	m	118,00 Kč	4 720,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů do stávající trasy	35	m	50,00 Kč	1 750,00 Kč
	Pomocné práce a příprava	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč

Celkem

16 958,00 Kč

DPH: DPH 21%

3 561,18 Kč

Dodávky, Domovní telefony

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	IP dveřní komunikátor 2N Helios Vario 9137160KDU s kláv	2	ks	24 960,00 Kč	49 920,00 Kč
	Infopanel 2N Helios Vario 9135310E bez tlačítek	2	ks	3 529,00 Kč	7 058,00 Kč
	Konektor RJ45 na drát, Cat.5E UTP	4	ks	4,00 Kč	16,00 Kč
	Základní uživatelská licence pro 1 uživatele tel. ústředny	2	ks	2 200,00 Kč	4 400,00 Kč
	Nestíněný datový kabel 4x2xAWG24, Cat.5E, UTP	160	m	7,60 Kč	1 216,00 Kč
	Stíněný sdělovací kabel FI-H06	10	m	6,50 Kč	65,00 Kč
	Lišta vkládací LHD 20x 20, bílá, 2m	6	m	12,50 Kč	75,00 Kč
	Pomocný instalační materiál	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem					63 250,00 Kč
DPH: DPH 21%					13 282,50 Kč

Montáže Domovní telefony

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
XM-VDT-00010	Montáž panelu DT/VDT - základní mod.	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
XM-VDT-00020	Montáž panelu DT/VDT - rozšiřující mod.	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
	Úprava rozšiřujícího panelu - osazení bezkontaktní čtečky	2	kmpl	600,00 Kč	1 200,00 Kč
XM-VDT-00150	Programování systému DT	3	hod	500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Instalace licence pro 1 uživatele tel. ústředny	2	ks	275,00 Kč	550,00 Kč
	Zakončení datového kabelu	4	ks	25,00 Kč	100,00 Kč
	Průchod zdívem	2	ks	58,00 Kč	116,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů v instalační liště	6	m	118,00 Kč	708,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů do stávající trasy	30	m	50,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem					7 074,00 Kč
DPH: DPH 21%					1 485,54 Kč

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Mimostavištní doprava	1	ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem					1 200,00 Kč
DPH: DPH 21%					252,00 Kč